
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie oznakowania
poziomego dróg i ulic na terenie miasta Tychy w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000166344

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Budowlanych 59

1.5.2.) Miejscowość: Tychy

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-100

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mzuim.tychy.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzuim.tychy.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie oznakowania
poziomego dróg i ulic na terenie miasta Tychy w 2023 roku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a41335b-63e6-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00515015

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00016136/34/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.27 Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie
oznakowania poziomego dróg i ulic na terenie miasta Tychy w 2023 roku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00515015/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane

https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-23 21:39:27



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00436301/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 56/DZP/22

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1137436,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zakres robót objętych niniejszym zadaniem obejmuje następujące rodzaje robót budowlanych i montażowych:
1. Ustawianie i montaż kompletnych znaków drogowych pionowych (I generacji folii odblaskowej) – 285 szt.
2. Ustawianie i montaż kompletnych znaków drogowych pionowych (II generacji folii odblaskowej) – 140 szt.
3. Ustawianie i montaż kompletnych znaków drogowych pionowych (III generacji folii odblaskowej) – 8 szt.
4. Montaż i ustawianie oznakowania wraz z kosztem materiału:
- słupek prowadzący U-1a, U-1b, U-1c: 40 szt.
- słupek przeszkodowy U-5a „pylon”: 25 szt.
- słupek przeszkodowy U-5b: 14 kpl.
- słupek chodnikowy stały: 440 szt.
- słupek elastyczny: 20 szt.
- ogrodzenie łańcuchowe: 50 mb
- bariera uliczna: 15 mb
- lustra drogowe: 17 szt.
- tablica uchylna U-24: 20 szt.
- progi wyspowe z prefabrykatów: 100 szt.
- separator drogowy punktowy U-25b: 30 szt. 
- separator drogowy - szyna kierunkowa: 80mb
- osłony zabezpieczające U-15b w postaci monobloku średnica 1500 mm: 4 szt.
- progi zwalniające najazdowe gumowe U-16d: 10 mb
- elementy odblaskowe odstraszające dzikie zwierzęta wilcze oczy kolor czerwony – czerwony: 50 szt.
5. Roboty związane z demontażem i rozbiórką urządzeń oznakowania.
6. Ręczne i mechaniczne znakowanie dróg i ulic:
- oznakowanie cienkowarstwowe – ok. 15 000,00 m2
- oznakowanie masą chemoutwardzalną – ok. 2 250,00 m2
7. Montaż punktowych elementów odblaskowych z materiału wykonawcy – ok. 350 szt.
8. Naklejane piktogramy z masy termoplastycznej – 15 m2
9. Roboty rozbiórkowe:
- frezowanie istniejącego oznakowania – ok. 300 m2,
- demontaż punktowych elementów odblaskowych – ok. 50 szt.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233292-2 - Instalowanie urządzeń ochronnych

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

34922100-7 - Oznakowanie drogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00515015/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane

https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-23 21:39:27



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1811491,11 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1811491,11 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1811491,11 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ROADS Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 626-300-56-18

7.3.3) Ulica: Ludwika Chroboka

7.3.4) Miejscowość: Bytom

7.3.5) Kod pocztowy: 41-923

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1811491,11 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2023-01-01 do 2023-12-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00515015/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane

https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-23 21:39:27

http://www.tcpdf.org

